
 

Č. zákazníka: 9789164 ; Č. kontraktu: 40022721360_1_1 

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: DOC0226 
®certified (R); krejzloz; 17.10.2023 09:45:23; 

DOHODA O UKONČENÍ VYBRANÝCH SLUŽEB 
POSKYTOVANÝCH 

 
ke Smlouvě o Firemním řešení č.: 40022721360 Interní číslo TMCZ Revize: 1, Verze: 1 Zákazník číslo: 9789164 

Pro společnost:   Psychiatrická nemocnice v Dobřanech IČ: 00669792 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

SÍDLO: KONTAKT:       

ULICE: Tomíčkova 2144/1        

MĚSTO: Praha 4        

PSČ: 148 00        

IČ: 64949681 ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS: 

business@t-mobile.cz 

DIČ: CZ64949681 800 737 333 

SPISOVÁ ZNAČKA: B 3787 vedená u Městského soudu v Praze KÓD PRODEJNÍHO MÍSTA:       

ZASTUPUJE: 
na základě plné moci 

 

(dále jen „TMCZ”) 

 

a  

 

 Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

 SÍDLO:  

ULICE: Ústavní 341 

MĚSTO: Dobřany 

PSČ: 334 41 

IČ: 00669792 

DIČ: CZ00669792 

ZASTUPUJE: 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o Firemním řešení (dále jen „Dohoda“): 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní partner a TMCZ uzavřeli dne 28. 07. 2017 Smlouvu o Firemním řešení č. 40022721360 (dále jen "Smlouva")"), jejímž předmětem bylo mimo 

jiné poskytování následujících služeb v oblasti informačních technologií, neveřejných služeb elektronických komunikací nebo veřejně dostupných služeb 

elektronických komunikací: 

Pevný internet Plus SID: 981000000020714 a  

Telefonní volba+ SID: 900500002141119 

 
(dále jen „Služby“). 

 

 

 
 
  

. 

DocuSign Envelope ID: A0FEAECB-E98E-4E6C-B08B-A58F3ADEB19E



                                                                                                                                                  

  

 

                                                                               
®certified (R); krejzloz; 17.10.2023 09:45:23; 

1. UKONČENÍ SMLOUVY  

1.1. Ukončení ukončované Specifikace služby dle této Dohody nemá vliv na trvání povinností Smluvního partnera vzniklých za dobu trvání ukončovaných 

Specifikací služby, zejména povinnosti Smluvního partnera uhradit TMCZ cenu Služeb, stejně jako smluvní sankce, náhrady újmy či jiné dluhy. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že ke 02. 01. 2024 se ukončuje účinnost příslušné Specifikace služby uzavřené na základě a v souladu se Smlouvou, jejichž 

předmětem je poskytování Služeb (dále jen „ukončované Specifikace služby“), resp. se k uvedenému dni ukončuje poskytování Služeb (dále jen „Den 

ukončení“). 

1.3. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany výslovně konstatují, že touto Dohodou není dotčena platnost a účinnost ostatních, v této Dohodě 

neuvedených, Specifikací služby uzavřených na základě a v souladu se Smlouvou, resp. není dotčeno poskytování dalších služeb, v této Dohodě 

neuvedených, které budou nadále poskytovány za podmínek stanovených Smlouvou a příslušných Specifikací služby. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Právní vztahy touto Dohodou výslovně neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

2.2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

2.3. Ke změně této Dohody je vždy zapotřebí písemný dodatek podepsaný oběma Smluvními stranami. 

2.4. Dohoda je uzavírána a může být měněna elektronicky s využitím zajištěného systému (zejména DocuSign) a/nebo s využitím elektronického podpisu, který je v 

souladu s nařízením EU eIDAS (v minimální úrovni el. podpisu „uznávaný“ či vyšší). TMCZ umístí Dohodu v elektronické podobě do systému DocuSign a vyzve 

Smluvního partnera k podpisu elektronického dokumentu. Smluvní partner poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou elektronickou adresu 

a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu 

.pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový dokument se považuje za originál. Na požádání TMCZ je Smluvní partner povinen potvrdit 

podepsání elektronického dokumentu e-mailem. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují tento způsob jednání za svá písemná jednání a za řádné 

uzavření Dohody i pro případ, že by si dříve sjednaly výlučně listinnou podobu smluvní dokumentace. Pakliže Smluvní strany budou trvat na listinném uzavření 

Dohody s fyzickými podpisy, bude Dohoda vypracována ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk. 

Smluvní strany zároveň prohlašují, že i v případě listinného uzavření lze jakékoliv další změny či ukončení Dohody řešit též prostřednictvím elektronických 

podpisů, stejně jako měnit či ukončovat Dohodu uzavřenou elektronicky listinnými dokumenty s fyzickými podpisy. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se jejího předmětu, což níže stvrzují svými podpisy. 

 
 

DATUM: MÍSTO: Praha DATUM: MÍSTO: Dobřany 

JMÉNO JMÉNO: 

FUNKCE: Obchodní konzultant pro firemní zákazníky FUNKCE: Ředitel 

ZA T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. (PODPIS, RAZÍTKO) 

 SIGN_Z1 
ZA SMLUVNÍHO PARTNERA (PODPIS, RAZÍTKO) 

 SIGN_C1 

  
 

 

ZA TMCZ VYŘIZUJE

 

 

 
 . 

DocuSign Envelope ID: A0FEAECB-E98E-4E6C-B08B-A58F3ADEB19E

17.10.2023 17.10.2023



Certifikát dokončení
ID obálky: A0FEAECBE98E4E6CB08BA58F3ADEB19E Stav: Dokončeno

Předmět: E-dokumenty T-Mobile / T-Mobile e-documents

FC_Integrační_ID: 123456

FC_Integrační_ID(1): 

FC_Integrační_ID(2): 

FC_Integrační_ID(3): 
Registr smluv: NE

Obálka zdroje: 

Stránky dokumentu: 2 Podpisy: 2 Původce obálky: 
Stránky certifikátu: 2 Iniciály: 0

AutoNav: Povoleno

Razítkování ID obálky: Povoleno

Časové pásmo: (UTC+01:00) Belgrade, Bratislava, Budapest, Ljubljana, Prague

Sledování záznamu
Stav: Originál

             17-10-2023 | 13:49
Majitel

           

Lokace: DocuSign

Události podepisující osoby Podpis Časová známka
Eva Voráčková

eva.vorackova@obchod.t-mobile.cz

T-Mobile Czech Republic a.s.

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné) Přijetí podpisu: Předem vybraný styl

Pomocí adresy IP: 46.13.76.102

Odesláno: 17-10-2023 | 13:52

Zobrazeno: 17-10-2023 | 13:52 

Podepsáno: 17-10-2023 | 13:52

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 
      Není nabízeno v rámci služby DocuSign

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné
Ověření

Přijetí podpisu: Předem vybraný styl

Pomocí adresy IP: 85.13.79.76

Odesláno: 17-10-2023 | 13:52

Zobrazeno: 17-10-2023 | 14:34 

Podepsáno: 17-10-2023 | 14:34

Podrobnosti ověření
Ověření SMS: 
      Transakce: 191d7366-184d-43f1-ad9f-98281d34d135
      Výsledek: předáno
      ID dodavatele: TeleSign
      Typ: SMSAuth
      Provedeno: 17-10-2023 | 14:34
      Telefon: 
Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 
      Není nabízeno v rámci služby DocuSign

Události podepisující osoby s osobní 

účastí

Podpis Časová známka



Události doručení editora Stav Časová známka

Události doručení agenta Stav Časová známka

Události doručení zprostředkovatele Stav Časová známka

Události certifikovaného doručení Stav Časová známka

Události kopie Stav Časová známka
ROBOT

rpaczagents_docusign@t-mobile.cz

Úroveň zabezpečení: E-mail, Ověření účtu (žádné)

Zkopírováno Odesláno: 17-10-2023 | 14:34

Informace o elektronickém záznamu a podpisu: 
      Není nabízeno v rámci služby DocuSign

Události svědka Podpis Časová známka

Události notáře Podpis Časová známka

Události souhrnu obálky Stav Časové známky
Obálka odeslána S algoritmem hash/šifrováno 17-10-2023 | 13:52

Certifikováno a doručeno Zabezpečení zkontrolováno 17-10-2023 | 14:34

Podepisování dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 17-10-2023 | 14:34

Dokončeno Zabezpečení zkontrolováno 17-10-2023 | 14:34

Platební události Stav Časové známky




